UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

         Số:        /SVHTTDL- QLDL
    V/v phối hợp quảng bá, liên kết website

Cổng thông tin du lịch thông minh

 tỉnh Thái Nguyên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thái Nguyên, ngày      tháng 03 năm 2022

Kính gửi:

- Sở Du lịch/Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

các tỉnh, thành phố;

- Hiệp hội Du lịch các tỉnh, thành phố.

Ngày 07/01/2022, tỉnh Thái Nguyên đã tổ chức công bố và đưa vào vận

hành chính thức Cổng thông tin du lịch thông minh tỉnh Thái Nguyên và ứng

dụng du lịch thông minh trên thiết bị di động.

Để Cổng thông tin du lịch thông minh phát huy hiệu quả và ứng dụng du

lịch thông minh trên thiết bị di động được đông đảo du khách sử dụng, Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch Thái Nguyên trân trọng đề nghị Sở Du lịch/Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch các tỉnh, thành phố; Hiệp hội Du lịch các tỉnh, thành

phố phối hợp liên kết website, hỗ trợ quảng bá, giới thiệu để các tổ chức, cá

nhân, du khách biết đến và truy cập, tra cứu thông tin về du lịch Thái Nguyên.

Cổng thông tin du lịch thông minh tỉnh Thái Nguyên truy cập tại địa chỉ:

https://mythainguyen.vn/; ứng dụng du lịch thông minh trên thiết bị di động có

tên là: Thai Nguyen Tourism hoặc quét mã QR sau để truy cập:

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thái Nguyên rất mong nhận được sự

quan tâm, phối hợp của quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Nguyễn Thị Mai - Giám đốc Sở;

- Trung tâm TTXTDL tỉnh;

- VNPT Thái Nguyên;

- Lưu: VT, QLDL (PH3b).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Linh

https://mythainguyen.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T11:26:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Linh<Linhln.sovh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T13:08:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T13:08:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T13:08:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!